TARIF LICENCES 2026 - ASIK LA GRANDE MOTTE 3% - Code A.S. 0865

LICENCE

| CODE LICENCE| FFSA| ASK | TOTAL |

AGE

Licences Nationales Compétition

Adultes*
Handikart* 2
Mini 60*

Licences Internationales

INTER. CONC-CONDUCTEUR " E "
INTER. CONC-CONDUCTEUR " F "
INTER. CONC-CONDUCTEUR" G "

NCCK
NCCHK
NCCMK

ICCE
ICCF
ICCG

Licences Entrainement & Courses Clubs

Adultes**

Adultes Premium**

Handikart** 2

Handikart Premium** 2
Mini 60 Minimes**
Mini 60 Minimes Premium**

Mini-Kart**

Mini-Kart Premium**
Licence Tuteur

Licence Personne Satellite

Licence Bénévole

NECCJSK
NECCJSPK
NECCHK
NECCHPK
NECCMMK
NECCMMPK
NECCMKK
NECCMKPK
ICT

EIPS

EIV

179
179
130

320
320
320

113
57
109
57
74
54
62
52
90
63
63

60
offerte
60

60
60
60

50
50
offerte
offerte
50
50
50
50
30
30
30

239
179
190

380
380
380

163
107
109
57
124
104
112
102
120
93
93

12 ans dans I'année et +
14 ans dans I'année et +
8 ans révolus a 12 ans dans l'année

156 ans dans l'année et + ( 18 ans Superkart 250 )
14 ans dans I'année a 15 ans dans l'année
12 ans dans I'année a 14 ans dans l'année

12 ans dans l'année et +

12 ans dans I'année et + / 1ere licence
10 ans dans l'année et +

10 ans dans I'année et + / 1ere licence

7 ans dans l'année a 12 ans dans l'année

7 ans dans l'année a 12 ans dans I'année / 1ére licence

6 ans révolus a 11 ans dans l'année
6 ans révolus a 11 ans dans I'année / 1ere licence
Anniv. 18 ans et +

France Auto
+3€

15 ans dans I'année minimum
15 ans dans I'année minimum

F. Auto Karting
+3€

*: - Licence tuteur obligatoire avec autorisation parentale pour les mineurs + photocopie Cl ou passeport ou livret de famille

**: - Autorisation parentale pour les mineurs + photocopie Cl ou passeport ou livret de famille

2 - Visite médicale aupres d’un médecin fédéral régional.

- Le matériel utilisé devra étre agrée par la FFSA (fiche d’agrément).

dans la limite du stock

Licenciés ASK La Grande Motte 34
Transpondeurs fournis gratuitement

Présence du président lors des courses

28€ de la cotisation ASK est utilisée par le club pour régler ses propres cotisations a la Ligue.




