

# TARIF LICENCES 2026 - ASK LA GRANDE MOTTE 34 - Code A.S. 0865

LICENCE	CODE LICENCE	FFSA	ASK	TOTAL	AGE
<b><u>Licences Nationales Compétition</u></b>					
Adultes*	NCCK	179	60	<b>239</b>	12 ans dans l'année et +
Handikart* <sup>2</sup>	NCCCHK	179	offerte	<b>179</b>	14 ans dans l'année et +
Mini 60*	NCCMK	130	60	<b>190</b>	8 ans révolus à 12 ans dans l'année
<b><u>Licences Internationales</u></b>					
INTER. CONC-CONDUCTEUR " E "	ICCE	320	60	<b>380</b>	15 ans dans l'année et + ( 18 ans Superkart 250 )
INTER. CONC-CONDUCTEUR " F "	ICCF	320	60	<b>380</b>	14 ans dans l'année à 15 ans dans l'année
INTER. CONC-CONDUCTEUR " G "	ICCG	320	60	<b>380</b>	12 ans dans l'année à 14 ans dans l'année
<b><u>Licences Entraînement &amp; Courses Clubs</u></b>					
Adultes**	NECCJSK	113	50	<b>163</b>	12 ans dans l'année et +
Adultes Premium**	NECCJSPK	57	50	<b>107</b>	12 ans dans l'année et + / 1ère licence
Handikart** <sup>2</sup>	NECCHK	109	offerte	<b>109</b>	10 ans dans l'année et +
Handikart Premium** <sup>2</sup>	NECCHPK	57	offerte	<b>57</b>	10 ans dans l'année et + / 1ère licence
Mini 60 Minimes**	NECCMMK	74	50	<b>124</b>	7 ans dans l'année à 12 ans dans l'année
Mini 60 Minimes Premium**	NECCMMPK	54	50	<b>104</b>	7 ans dans l'année à 12 ans dans l'année / 1ère licence
Mini-Kart**	NECCMKK	62	50	<b>112</b>	6 ans révolus à 11 ans dans l'année
Mini-Kart Premium**	NECCMKPK	52	50	<b>102</b>	6 ans révolus à 11 ans dans l'année / 1ère licence
<u>Licence Tuteur</u>	ICT	90	30	<b>120</b>	Anniv. 18 ans et +
<u>Licence Personne Satellite</u>	EIPS	63	30	<b>93</b>	15 ans dans l'année minimum
<u>Licence Bénévole</u>	EIV	63	30	<b>93</b>	15 ans dans l'année minimum
					<b>France Auto</b> + 3 € <b>F. Auto Karting</b> + 3 €

\* : - **Licence tuteur obligatoire** avec autorisation parentale pour les mineurs + photocopie CI ou passeport ou livret de famille

\*\* : - Autorisation parentale pour les mineurs + photocopie CI ou passeport ou livret de famille

<sup>2</sup> : - Visite médicale auprès d'un médecin fédéral régional.

- Le matériel utilisé devra être agréé par la FFSA (fiche d'agrément).

**28€ de la cotisation ASK est utilisée par le club pour régler ses propres cotisations à la Ligue.**

**Licenciés ASK La Grande Motte 34**  
Transpondeurs fournis gratuitement  
dans la limite du stock  
Présence du président lors des courses